
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Guido GOZZANO” 

Via Le Maire 24 – 10086 RIVAROLO CANAVESE 
C.F.  92517730013     e-mail TOIC8AC00D@istruzione.it 

                           Sede di Via Le Maire Tel. 0124/424706 

 

 

 

  

 Agli Atti 
 

 

OGGETTO: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DELLA SPESA 

 

 

OGGETTO:   Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021- 2027. Priorità 

01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – 

Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024- 2025, Fondo Sociale Europeo Plus”.  

 

Progetto “Estate Gozzano” 

Codice Progetto:  ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-198 

CUP:  D94D24001580007 

  CIG: B5A8441AF2 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

ACCERTATA la regolarità del servizio relativa alla realizzazione dell’attività formativa teatrale- scuola estiva 

2025  affidata mediante  Trattativa Diretta – stipula n. 4959442 del 17/02/2025  - con l’operatore economico – 

Andirivieni S.C.S. , con sede in Rivarolo Canavese (TO), Corso Torino nr. 134 (P.I./C.F.07027010011) a 
valere sul progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021- 2027. 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 

A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi  per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 

anni scolastici 2023-2024 e 2024- 2025, Fondo Sociale Europeo Plus”.  

 

 

VISTE la fattura  n. 136/PA  del 09/07/2025  emessa  a saldo della fornitura per un totale di €  10.200,00 

(iva inclusa), € 9714,29 (iva esclusa); 

EFFETTUATE le verifiche dei requisiti ai sensi del D.lgs.n.36/2023; 

ACCERTATA la copertura finanziaria con imputazione alla scheda P02/2 – PN Scuola e Competenze 2021-

2027 FSE+,  del P.A. 2025 ; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:TOIC8AC00D@istruzione.it
Protocollo 0007614/2025 del 17/07/2025



 

 

VISTO il D.I. 28/08/2018, n°129; 

 

DISPONE 

 

sulla base dei titoli e dei documenti giustificativi comprovanti il diritto del Creditore, la liquidazione ed il 

pagamento della fattura emessa dall’operatore economico Andirivieni S.C.S. , con sede in Rivarolo Canavese 

(TO), Corso Torino nr. 134 (P.I./C.F.07027010011)  

-  fattura nr. 136/PA del 09/07/2025  emessa  a saldo della fornitura per un totale di di €  10.200,00 (iva 

inclusa), € 9714,29 (iva esclusa); 

 

 

                                     Il Dirigente Scolastico RUP 

                                        Prof. Natale NECCHI 
                                                                                                                                                   (documento firmato digitalmente) 


		2025-07-17T09:02:03+0200
	NECCHI NATALE




